

ClausSloth.dk Holding ApS
Sophus Bauditz Vej 20, 5210 Odense NV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 96 83 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Claus Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.813 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.015 kr. mod -548.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.813	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.618	-536.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429	164
Andre finansielle indtægter	36	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.723	-7.849
Resultat før skat	362.547	-548.555
Skat af årets resultat	6.468	0
Årets resultat	369.015	-548.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.618	-506.507
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-127.603	-42.048
Disponeret i alt	369.015	-548.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.710	274.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.710</u>	<u>274.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.710</u>	<u>274.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.764	7.085
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>81.046</u>	<u>59.085</u>
Likvide beholdninger	<u>106.550</u>	<u>256.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.596</u>	<u>316.041</u>
Aktiver i alt	<u>836.306</u>	<u>590.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.618	0
Overført resultat	226.485	354.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>773.103</u>	<u>404.088</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.777	172.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.862	9.626
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.814	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.203</u>	<u>186.045</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>63.203</u>	<u>186.045</u>
 Passiver i alt	<u>836.306</u>	<u>590.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	506.507	396.136	0	952.643
Resultatandel	0	-506.507	-42.048	0	-548.555
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	354.088	0	404.088
Resultatandel	0	374.618	-127.603	122.000	369.015
	50.000	374.618	226.485	122.000	773.103

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.286	5.558
Andre finansielle omkostninger	<u>437</u>	<u>2.291</u>
	<u>1.723</u>	<u>7.849</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ubegrænset for bankgæld i ClausSloth.dk Fitness ApS. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
